2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    .    .                                                                                                                  №

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска и создания от 20.05.2019  №1720 «Об утверждении Положения о порядке согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Мурманск»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»                         п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            от 20.05.2019 № 1720 «Об утверждении Положения о порядке согласования мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Мурманск » следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]- раздел 5 «Особенности создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов органами местного самоуправления» дополнить новым пунктом 5.8 в следующей редакции:
«5.8. Заявитель обязан сообщать в уполномоченный орган о любых изменениях сведений, содержащихся в реестре, в срок не позднее 5 рабочих дней со дня наступления таких изменений путем направления соответствующего извещения на бумажном носителе.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Сирица Д.В.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—